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Kommuniké från Clavister AB:s extra 
bolagsstämma den 17 december 2025

Extra bolagsstämman i Clavister AB ägde rum den 17 december 2025 i Örnsköldsvik.

För mer detaljerad information om innehållet i besluten hänvisas till den fullständiga kallelsen till 
bolagsstämman och de fullständiga förslagen som finns tillgängliga på bolagets hemsida, www.

.clavister.com
Följande huvudsakliga beslut fattades.

Beslut om godkännande av styrelsens beslut om riktade emissioner
Stämman beslutade om godkännande av styrelsens beslut om två riktade emissioner av aktier. De 
riktade emissionerna omfattar högst 185 185 aktier respektive högst 3 703 703 aktier, varigenom 
bolagets aktiekapital kan ökas med totalt högst 388 888,80 kronor. Rätt att teckna de nya aktierna 
tillkommer, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, styrelsens ordförande Andreas Hedskog 
respektive styrelseledamoten Staffan Dahlström.

Nyemissionerna är en del av det större accelererade bookbuilding-förfarande som offentliggjordes 
den 27 november 2025. Teckningskursen i de riktade nyemissionerna är 2,70 kronor per aktie, vilket 
motsvarar teckningskursen i den riktade emissionen som beslutades om i samband med det 
accelererade bookbuilding-förfarandet.

Om Clavister

Clavister är ett svenskt cybersäkerhetsföretag som har skyddat kunder med samhällskritisk 
verksamhet i över två decennier. Med huvudkontor i Örnsköldsvik är Clavister en av pionjärerna 
bakom de första brandväggarna och levererar idag adaptiva, högpresterande 
cybersäkerhetslösningar för kunder inom framförallt offentlig sektor, energi, telekom och försvar.

Aktien, Clavister AB, är noterad på Nasdaq First North Growth Market. FNCA Sweden AB är bolagets 
Certified Advisor.

För ytterligare information, besök gärna  och följ oss på våra officiella https://www.clavister.com/
LinkedIn- och YouTube-kanaler.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
John Vestberg, VD och Koncernchef
E-post: john.vestberg@clavister.com

David Nordström, CFO
E-post: david.nordstrom@clavister.com
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